



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग एक—कोकण विभागीय पुरवणी

वर्ष ५, अंक ७९]

गुरुवार, मार्च ६, २०१४/फाल्गुन १५, शके १९३५

[पृष्ठे १३, किंमत : रुपये ११.००

असाधारण क्रमांक ४६

प्राधिकृत प्रकाशन

विभागीय आयुक्त, कोकण विभाग यांजकडून

कोकण भवन, पहिला मजला, सी.बी.डी. बेलापूर, नवी मुंबई, दिनांक ४ मार्च २०१४

अधिसूचना

क्रमांक मशा/कार्या-२/वने/ सी.आर. २३३३/२०१३.—ज्याअर्थी भारतीय वन अधिनियम, १९२७ (१९२७ चा १६) यांच्या कलम २९ द्वारे प्रदान करणेत आलेल्या शक्तीचा वापर करून * महाराष्ट्र शासन महसूल व वन विभागाकडील ज्ञापन क्र.एस-३०/२००५/प्र.क्र. ६२/फ-१, दिनांक १२ जानेवारी २००७ व विभागीय आयुक्त, कोकण विभाग यांचेकडील क्र.मशा/ का-२/ वने/ सीआर-२२११/क, दिनांक १२ जानेवारी २००७ याद्वारे असे घोषित केले होते की, उक्त अधिनियमाच्या “ प्रकरण ४ संरक्षित वने ” यांच्या तरतुदी, जी राखीव वनात अंतर्भूत केलेली नाही, मात्र जी शासनाची मालमत्ता आहे, किंवा जिच्यावर शासनाचा स्वामित्वाधिकार आहे, किंवा जिचे संपूर्ण वनोपज किंवा त्यांचा कोणताही भाग मिळण्यास शासन हक्कदार आहे अशा, यासोबतच्या अनुसूचीमध्ये अधिक विशेषकरून उल्लेखिलेल्या*वन जमिनी/पडीक जमिनी (यात यानंतर जिचा “ उक्त जमीन ” असा निर्देश करण्यात आला आहे) या संरक्षित वने म्हणून लागू असतील ;

आणि ज्याअर्थी, भारतीय वन अधिनियम, १९२७ (१९२७ चा १६) याच्या कलम ३ द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या शक्तीचा वापर करून महाराष्ट्र शासनाने उक्त जमीन राखीव वन म्हणून स्थापित करण्याचे ठरविलेले आहे.

त्याअर्थी आता, भारतीय वन अधिनियम, १९२७ (१९२७ चा १६) याची कलमे ४, १७ व २९ याद्वारे तसेच [मुंबई विभाग कमिशनर अधिनियम, १९५७ (१९५८ चा मुंबई ८) याचा कलम ३ च्या पोट-कलम (४) द्वारे प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून काढणेत आलेली] शासकीय अधिसूचना, महसूल व वनविभाग क्रमांक एफएलडी-१०८१-एफ-६, दिनांक २१ ऑक्टोबर १९८१ याद्वारे प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून, विभागीय आयुक्त, कोकण विभाग याद्वारे,—

(क) असे घोषित करतात की, उक्त अधिनियमाच्या संरक्षित वनाशी संबंधित प्रकरण चारच्या तरतुदी उक्त जमिनीस लागू असल्याचे बंद होईल.

(ख) असे घोषित करतात की, महाराष्ट्र शासनाने उक्त जमीन राखीव वने म्हणून स्थापित करण्याचे ठरविले आहे.

(ग) यासोबतच्या अनुसूची अनुसार राखीव वनांची स्थिती व हद्दी विनिर्दिष्ट करीत आहेत ; आणि

(घ) राखीव वनांच्या हद्दीमध्ये समाविष्ट असलेल्या कोणत्याही जमिनीमध्ये अथवा जमिनीवर किंवा कोणत्याही वनोपजामध्ये अथवा त्यावर असलेल्या कोणत्याही व्यक्तीच्या कथित अधिकारांच्या बाबतीत चौकशी करण्याकरिता आणि त्या अधिकारांचे अस्तित्व, स्वरूप व व्याप्ती निर्धारित करण्याकरिता तसेच उक्त अधिनियमाच्या प्रकरण दोन मध्ये तरतूद केल्याप्रमाणे त्यानुसार कार्यवाही करण्याकरिता वन जमाबंदी अधिकारी म्हणून, उप विभागीय अधिकारी, ठाणे यांची नियुक्ती करीत आहेत ;

(ड) उक्त अधिनियमाची कलमे ११, १२, १५ व १६ या अन्वये वन जमाबंदी अधिकाऱ्याने दिलेल्या कोणत्याही आदेशांवर करण्यात आलेल्या अपिलांवर सुनावणी करण्याकरिता जिल्हाधिकारी, ठाणे यांची नियुक्ती करित आहेत :-

अनुसूची

जिल्हा ठाणे, तालुका ठाणे

अ.क्र.	गावाचे नाव	न.भू.क्र./ स.नं.	एकूण क्षेत्र (हेक्टर)	चतुःसीमा (**)			
				उत्तर (५)	पूर्व (६)	दक्षिण (७)	पश्चिम (८)
१	वाशी	१	०.१८	६,१७	६	१७	१७
		३	०.०३	ओहळ ४,	ओहळ ४, १७	१७	१७ वाशी गावठाण
		६	०.५०	१७	१७	४, ५, ३	१, १४, १७
		१७	३३.६	खाडी, वाशी गावठाण, स.नं. २,३,६ मौजे जुहुची शीव	मौजे तुर्भेची शीव	खाडी,	ठाणे खाडी
		New १८	१५.२९	१७	खाडी	ठाणेची खाडी	ठाणेची खाडी
२	तळवली	१८४	३५.००	खाडी	१८६, १८७/१, १८७/२, १८८, १८९, १९०, १९१, १९२, १९३, १९४, रस्ता	घणसोली शीव	१९५ ठाणे खाडी
		१८५	४.८४	१८४	१८४	१८४	१८४
		१८७/१	०.१२	१८६	१८३/१, १८८, १८४	१८४	१८४
		नवीन १९५	१२.२४	खाडी	१८४	घणसोली शीव	खाडी
३	सारसोळे	९३	४१.९१	खाडी १२३	१००.९९	नेरूळ शीव	ठाणे खाडी
		९६	०.१२	५८, ५७/६, ५७/७	१६/१, ५२/३, ५५/४, ५६	९७, ९६/३	९९
		९७	१.५८	९६ नेरूळची शीव	९६/३, ९६/१४	नेरूळची शीव	९९ नेरूळची शीव
		९९	१६.५५	१००	९६, ९७, ९३	नेरूळची शीव	९३
		१००	७.८६	१२४	९३	९९	९३
		नवीन १२२	०.१७	९३ आणि खाडी	९३	नेरूळची शीव आणि खाडी	खाडी
		नवीन १२३	२.६३	खाडी	९३	९३	खाडी
		नवीन १२४	०.०५	खाडी	९३ खाडी	९३	खाडी
नवीन १२५	०.१५	सोनखारची शीव	खाडी	९३	खाडी		
४	नेरूळ	८६	८.२४	१७३, १६९, १०१	८९, ८७, १८२	१७३	१७३
		१६९	९.३५	सारसोळेची शीव	१०५, १०४, १०१	१७३, ८६	ठाणे खाडी १७३
		१७३	७२.७३	सारसोळेची शीव १६९	८६, १६९, ७६, ८४, १८९	१९१, १९० ओहळ	ठाणे खाडी

(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)	(७)	(८)
		नवीन १९०	०.२६	१७३	१८९ रस्ता	ओहळ, मौजे करावेची शीव	१७३, १९१
		नवीन १९१	०.३८	१७३	१९०, १७३,	मौजे करावेची शीव	ठाणे खाडी
५	घनसोली	१०९	८४.२२	मौजे तळवलीची शीव	९८, १०२, १०४, १०५, १०८, १०६, १०७, ११६, २१२, २१४, २१६, २१७, २४५, रस्ता, २४७, २४८, २५६, २५७, २६०, २७१, २७२, २७७, २७८, २७९, २८८, २८९, २९१, मौजे कसबे खैरणेची शीव.	कोपरखैरणेची शीव, ६३५	ठाणे खाडी, ६३४, ६३५
		२१२	०.३०	१८७, १९५, २०९, २१५	१०९ रस्ता	१०९ रस्ता	२१३, २१४ रस्ता
		२१४	०.८७	२१५, २१३	२१२	१०९	१०९
		२५७	०.१९	१०९	२५८, २५९, २६०, २६१, २६२	२५१, २५६	१०९
		३१८	०.२६	१०९, २२३	३१६, ३१९	२९८, २९९, ३१७	१०९, २९४, २९५, २९६
		३१९	०.०४	१०९ रस्ता	३२०, ३२३,	३१६	३१८
		नवीन ६३४	१७.९३	मौजे तळवलीची शीव	१०९	ठाणे खाडी	ठाणे खाडी
		नवीन ६३५	६.९३	खाडी	१०९	खाडी	खाडी
		नवीन ६३६	०.५८	१०९	१०९, खाडी	खाडी, मौजे कोपर खैरणेची शीव	खाडी, कोपर खैरणेची शीव
६	जुहू	६१	०.१७	६३, ६४	६५	८३A	६२
		६२	०.०७	६३	६१	८३A	८३A
		६३	०.७८	कोपरखैरणेची शीव ८३A	६४	६२	८२A
		६४	०.४०	८३/A	६८, ६७	६२	८२A
		६५	०.३२	६४	६७	६६, ५८	६३
		८३A	१०.३६	१४१	कसबेखैरणेची शीव	मौजे वाशीची शीव	६१, ८३A १४०
		नवीन १४०	१७.३१	खाडी	८३A ओहळ	वाशीची शीव	खाडी
		नवीन १४१	०.२७	कोपरखैरणेची शीव	१४२ ओहळ	ओहळ	कोपरखैरणेची शीव
		नवीन १४२	०.१०	कोपरखैरणेची शीव	कोपरखैरणेची शीव	८३A	कोपरखैरणेची शीव

(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)	(७)	(८)
७	तुर्भे	७१८	०.३	८३८ नवीन नंबर कांदळवन	सोनखारची शीव, रस्ता	सोनखारची शीव	७९९
		७९९ मध्ये समाविष्ट	२.४५	८३८ नवीन नंबर कांदळवन	७१८, रस्ता	सोनखारची शीव	सोनखारची शीव
		नवीन ८३८	१०.०५	वाशीची शीव	रस्ता, ओहळ	७१८	८३९, ८००
		नवीन ८३९	८.८२	८००, ८४०	८३८	सोनखारची शीव	८४०
		नवीन ८४०	२८.६४	वाशीची शीव	८००, ८३९	सोनखारची शीव	सोनखारची शीव, वाशीची शीव
८	कोपरखैरणे	२६/७	६.३८	२६/६ ओहळ	४३/१, २६/८, २६/१७	२५, ४६, २६/८	३१२
		३१२	४३८.००	ठाणे खाडी, ओहळ	४७४, ४७५, ४९२, ४७२, ४१५, ४१३, ४१०, ४०७, ३६७, १५६, २७३, २७१, २७०, २४०, २७२	कसबे खैरणेची शीव	ठाणे खाडी
		४१०	०.०३	४०९	४०९	४०९	३१२
		५०६	०.४५८	३१२	५०७	५११	३१२
		५०८	०.६०	३१२	३१२	५०९, ५१०	५०७, ५०९
		५१०	१.४७	५०९, ५०८	३१२	३१२	५११
		५११	०.६१	५०६, ५०७	५१०	३१२	३१२
		५१२	४.८७	३१२	३१२	३१२	३१२
		नवीन ५३०	१७.८८	३१२	खाडी	खाडी	३१२
		नवीन ५३१	१८.६०	ठाणे खाडी	३१२	ठाणे खाडी	ठाणेची शीव
		नवीन ५३२	१.६८	५३२ खाडी	ठाणे खाडी	३१२	ठाणेची शीव
		नवीन ५३३	०.१६	ठाणे खाडी	खाडी	३१२	खाडी
		नवीन ५३४	०.०६	खाडी	४३/१, ४२, ४१, ४०, ३९	२६/७	२६/१ ते ३, ३१, ३२, ३८, ३७
९	गोठिवली	३७	०.१०	३९	३८	४२.३६	४०.३९
		३८	०.४२	३९, १६	१६	३१	३९, ३७
		३९	०.७३	६२, ६३	३८, १६	३७	४०
		४०	०.८४	६२	३७, ३९	४२	६१, ४१
		४१	१.२३	५९, ६१, ४०	४०	५७, ४३	५८
		५८	१.१४	५९, ६०	४१	५७, १३३	१३३
		५९	०.४७	६०	६१	५८, ४१	१३३
		६०	१.३६	६८	६७, ६१	५९	१३३
		६१	०.७०	६२, ६७	४०	४१	५९, ६०
		६६	०.१९	७१	६४	६५, ६७	६९, ६८
		६७	०.४६	६६, ६९	६५, ६२	६१	६०, ६८
		६९	०.५६	७०	६६, ६७	६८	१३३
		७०	१.१३	७२	७१, ६६	६९	१३३
		७१	०.२९	७२, ७३	११७, १२५, ६४,	६६	७०

(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)	(७)	(८)
		७२	०.७३	११८, ७४	७३, ७१	७०	१३३
		७३	०.६४	७४	७५, ८९	७१	११८, ७२
		७४	१.३२	७७	७५	७३	११८
		७७	०.५६	७८	७५, ७६	७४	११८
		११८	१.४१	मौजे दिव्याची शीव, ७९	७४, ७७	७२, १३३	दिव्याची शीव
		१३३	३५.५९	मौजे दिव्याची शीव	५१ ते ५४, ५७, ५८, ६०, ६८ ते ७०, ७२, ११८	मौजे तळवलीची शीव	मौजे दिव्याची शीव आणि खाडी
१०	सोनखार (नवी मुंबई)	५९A	२२.२७५	५७, ५४, ५८, ४७B, ६९B मौजे तुर्भेची शीव	५३, १००, ११४	मौजे सारसोळेची समुद्र	समुद्र
		नवीन ११५	०.३१	५९A	५९A	खाडी	खाडी
		नवीन ११६	०.७६	५९A खाडी	५९A	खाडी	खाडी
		नवीन ११७	०.०८	५९A	५९A	खाडी	खाडी
		नवीन ११८	०.२३	खाडी	५९A	खाडी	खाडी
		नवीन ११९	११.२२	खाडी	५९A	खाडी	खाडी
११	शहाबाज	२५५	०.१९	१०८ ओहळ	४५६, ४६९, ४७०	४५६, ८१९ ४५६	२६५
		४५३	०.१०	२४३, २४०, २३६, २३४, २३३, २२४,	४४७, २२९, पाडा, ४५६, रस्ता	४५६	४५६, ४६१, २४७ रस्ता
		४६६A	०.३०९	२२६ड, २२८, २२३, २२२, २२१, २१९, २१०, ४८७, ४८८	४८८ पनवेल खाडी ४९१, ४९०, ४९२	४५६	२३३, २३०, २३४, २२९, २२८
		नवीन ४९०	०.८५	४६६A	पनवेल खाडी	पनवेल खाडी	पनवेल खाडी
		नवीन ४९१	०.४२	पनवेल खाडी	पनवेल खाडी	खाडी	४६६A
		नवीन ४९२	०.१९	पनवेल खाडी	पनवेल खाडी	खाडी	४६६A
		नवीन ४९३	१.९२	४५६	पनवेल खाडी	खाडी	खाडी
		नवीन ४९४	०.०२	खाडी	खाडी	२६१	२६१
१२	दिवे	६६	०.५७	६५	गोठीवलीची शीव	३०८	६१, ६७, ६८
		६८	०.२९	६१, ६९	६६, ६७	३०८	३०८
		९६	०.०४	९५, ९७	३०८	३०८	३०८
		१०९	०.०५	१०५, १०८	३०८	३०८	११०, १११, ११२, ११३, ११४, ११५, १०५
		२०१	०.०७	२०३/१	१९७, २०३/१	३६१ २०३/१	३०८, २०२,
		२०५	०.०४	२०६, ३७२	२४०/१, ३७२	२०३/१	२०६, २०८
		२०६	०.०५	२०७	३७२	३०८	३०८
		३०८	६०.६४	खाडी,	२५९, २०५, २०७,	खाडी ३९८ मौजे	३९९, ३९८,

(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)	(७)	(८)
				मौजे चिंचवलीची शीव ६८, ६९, ९१, ९५, ९६, ९९, १०६, १०७, १०८, १०९, २०६	२०३/१, २०२, २०१, ३६१, १७९, १७८, १५०, १४७, १२१, ३४७/१, ११९, ३४१, ११४, ११३, ११२, १११, ११०	तळवलीची शीव, मौजे गोठीवलीची शीव, २१३, २१६, २३४, २३५, २३६, २४५/१, २४६/१, २४७, २४९/१	मौजे तळवलीची शीव, ठाणे खाडी २७५, २१२, ९९, १०६, १०७, १०८, १०९
		नवीन ३९८	१४.७९	ठाणे खाडी	३०८	ठाणे खाडी	ठाणे
		नवीन ३९९	७.८१	खाडी व ऐरोलीची शीव	३०८	ठाणे खाडी, रस्ता	ठाणे खाडी
		नवीन ४००	०.२९	खाडी व ऐरोलीची शीव	चिंचवलीची शीव	३०८	ठाणे खाडी
१३	करावे	२६१A	२४१.०४	२५०, २६६, ६३, ६२, ६७, ७०, कृष्णनगर, २६५, २६२, १५०, १३६, २५७, २२२, २२४, १७०, १७१, १७३, १७८, १७४, १७७, १२५, नेरूळची शीव	खाडी १५०, १४२, १३२, १३१, १७८, १७९, १८०, १८१, १८२, २२९, १८४	ठाणे खाडी २६२, १४३	२६५, २४७, १४४, ६९, २२, ६८, २६३A, २६३-B, १५४, १५५, ठाणे खाडी
		३०१	०.०१	खाडी	खाडी	२६१A	खाडी
		३०२	०.०६	२६१A	२६१A	२६१A	२६१A
		३०३	०.०२	२६१A	२६१A	२६१A	२६१A
		नवीन ३०५	०.५८	ओहळ	शाहाबाजची शीव	३०६ ओहळ	ओहळ २६१A
		नवीन ३०६	०.१०	ओहळ	शाहाबाजची शीव	खाडी	ओहळ
		नवीन ३०७	०.०२	२६१A	खाडी	खाडी	खाडी
		नवीन ३०८	८.३२	२६१A	खाडी	खाडी	खाडी
		नवीन ३०९	०.५७	शाहाबाजची शीव	शाहाबाजची शीव	शाहाबाजची शीव	२६१A
१४	ऐरोली	९८	०.६३	१३७	९९	९७	१३७
		९७	०.७२	९८	९६, ९९	८५, ८४	१३७
		१३६	२.६६	-	१३१, १०७, १३०,	१३१, १३७ रस्ता	१३७
		१३७	२८.८३	रस्ता	१३६, १३१, ९८, ९७, १८८, २४५, ८३, ८२, ८१, २४४, २४३, २४२	मौजे दिवा व चिंचोळी गावाची शीव	३०० खाडी
		नवीन ३००	६८.५३	मौजे दिवा शीव	१४५, १३७	मौजे दिवा शीव	ठाणे खाडी
		एकूण ठाणे तालुका	..	१४७९.४१२			

(**) ही चतुःसिमा संपूर्ण सर्वे क्रमांकाच्या (स्तंभ ३) क्षेत्राकरिता आहे. परंतु काही क्षेत्र अधिसूचीत करण्यात आलेले नाही.

नवी मुंबई,
दिनांक ४ मार्च २०१४.

राधेश्याम मोपलवार,
विभागीय आयुक्त, कोकण विभाग.

OFFICE OF THE DIVISIONAL COMMISSIONER, KONKAN DIVISIONAL

Konkan Bhavan, 1st Floor, CBD Belapur, Navi Mumbai, Date 4th March 2014

NOTIFICATION

No RB/Desk-2/Forest/CR-2333/2013.—Whereas *the Divisional Commissioner of Konkan Division has, in exercise of the powers conferred by section 29 of the Indian Forest Act, 1927 (16 of 1927), *vide** the Government Memorandum Revenue and Forests Department, No S-30/2005/C No62/F-1/ dated 12th January 2007, * the Notification, Divisional Commissioner of Konkan Division's, No. RB/Desk-II/Forest/CR-2211/c dated 12th January 2007 declared that the provisions of Chapter IV-of PROTECTED FORESTS of the said Act shall be applicable to * the forest land/waste land which is not included in the reserved forest but which is the property of Government, or over which the Government has proprietary rights, or to the whole or any part of the forest produce of which the Government is entitled, more specifically mentioned in the Schedule appended hereto (hereinafter referred to as “ the said land ”), as a protected forests ;

And whereas, the Government of Maharashtra has, in exercise of the powers conferred by section 3 of the Indian Forest Act, 1927 (16 of 1927), decided to constitute the said land, to be a reserved forest ;

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by section 4, 17 and 29 of the Indian Forest Act, 1927 (16 of 1927), read with the Government Notification, Revenue and Forests Department, No. FLD.1081-F-6, dated the 21st October 1981 (issued in exercise of the powers conferred by sub-section(4) of section 3 of the Bombay Commissioners of Divisions Act, 1957 (Bom.VIII of 1958), the Divisional Commissioner of Konkan Division hereby,—

(a) declares that the provisions of Chapter IV relating to Protected Forest of the said Act shall ceased to apply to the said land ;

(b) declares that the Government of Maharashtra has decided to constitute the said land as reserved forests ;

(c) specifies the situation and limits of reserved forests as per the Schedule appended here to ; and

(d) appoints the *Sub Divisional Officer, Thane to be the Forest Settlement Officer to inquire into and determine the existence, nature and extent of any rights alleged to exist in favour of any person in or over any land comprised within the limits of the reserved forest, or in or over any forest produce, and to deal with the same as provided in chapter II of the said Act ;

(e) appoints the Collector, Thane, to hear appeals from any orders passed by the Forest Settlement Officer under sections 11, 12, 15 and 16 of the said Act.

Schedule

District Thane, Taluka Thane

Sr. No.	Village	C.S. No.	Area (Ha)	Boundaries			
				North	East	South	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	Vashi	1	0.18	6,17	6	17	17
		3	0.03	Ohal 4,	Ohal 4,17	17	17 Vashi gavthan
		6	0.50	17	17	4, 5, 3	1, 14, 17
		17	33.60	Creek, Vashi gavthan,	V.B. of Turbe	Creek	Thane Creek

Schedule—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
		New 18	15.29	S.No. 2,3,6 V.B. of Juhu 17	Creek	Thane Creek	Thane Creek
2	Talavali	184	35.00	Creek	186, 187/1, 187/2, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, Road	V.B. of Ghansoli	195 Thane Creek
		185	4.84	184	184	184	184
		187/1	0.12	186	183/1, 188, 184	184	184
		New 195	12.24	Creek	184	V.B. Ghansoli	Creek
3	Sarsoli	93	41.91	Creek 123	100.99	V.B. Nerul	Thane Creek
		96	0.12	58, 57/6, 57/7	16/1, 52/3, 55/4, 56	97, 96/3	99
		97	1.58	96 V.B. of Nerul	96/3, 96/14	V.B. of Nerul	99 V.B. of Nerul
		99	16.55	100	96, 97, 93	V.B. of Nerul	93
		100	7.86	124	93	99	93
		New 122	0.17	93 & Creek	93	V.B. of Nerul & Creek	Creek
		New 123	2.63	Creek	93	93	Creek
		New 124	0.05	Creek	93 Creek	93	Creek
		New 125	0.15	V.B. of Sonkhar	Creek	93	Creek
4	Nerul	86	8.24	173, 169, 101	89, 87, 182	173	173
		169	9.35	V.B. of Sarsole	105, 104, 101	173, 86	Thane Creek 173
		173	72.73	V.B. of Sarsole	86, 169, 76, 84, 189	191, 190 Ohal	Thane Creek
		New 190	0.26	169 173	189 Road	Ohal & V.B. of Karave	173, 191

Schedule—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
		New 191	0.38	173	190, 173,	V.B. of Karave	Thane Creek
5	Ghansoli	109	84.22	V.B. of Talavali	98, 102 104, 105, 108, 106, 107, 116, 212, 214, 216, 217, 245, Road 247, 248, 256, 257, 260, 271, 272, 277, 278, 279, 288, 289, 291, V.B. of Kasbe Khairane	, V.B. of Kophar Khairane 635	Thane Creek 634, 635
		212	0.30	187,195, 209,215	109 Road	109 Road	213, 214 Road
		214	0.87	215, 213	212	109	109
		257	0.19	109	258, 259, 260, 261, 262	251, 256	109
		318	0.26	109, 223	316, 319	298, 299, 317	109, 294, 295, 296
		319	0.04	109 Road	320, 323	316	318
		New 634	17.93	V.B. of Talavali	109	Thane Creek	Thane Creek
		New 635	6.93	Creek	109	Creek	Creek
		New 636	0.58	109	109 Creek	V.B. of Kophar Khairane	Creek V.B. of Khairane
6	Juhu	61	0.17	63, 64	65	83A	62
		62	0.07	63	61	83A	83A
		63	0.78	V.B. of Kophar Khairane	64	62	82A
		64	0.40	83/A	68, 67	61, 65	63
		65	0.32	64	67	66, 58	61, 83A
		83A	10.36	141 V.B. of Kophar Khairane	V.B. of Kasbe Khairane	V.B. of Vashi	140

Schedule—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
		New 140	17.31	Creek	83A Ohal	V.B. of Vashi	Creek
		New 141	0.27	V.B. of Kophar Khairane	142 Ohal	Ohal	V.B. of Kophar Khairane
		New 142	0.10	V.B. of Kophar Khairane	V.B. of Kophar Khairane	83A	V.B. of Kophar Khairane
7	Turbe	718	0.30	838 New no. Mangrove	V.B. of Sonkhar	V.B. of Sonkhar	799
		799 including New 838	2.45 10.05	838 New no. Mangrove	718, Road	V.B. of Sonkhar	V.B. of Sonkhar
		New 839	8.82	V.B. of Vashi	Road, Ohal	718	839,800
		New 840	28.64	800, 840	838	V.B. of Sonkhar 838, 840	840
				V.B. of Vashi	800, 819	V.B. of Sonkhar	V.B. of Sonkhar V.B. of Vashi
8	Khopar Khairane	26/7	6.38	26/6 Ohal	43/1, 26/8, 26/17	25, 46, 26/8	312
		312	438.00	Thane Creek	474,475,492, 472, 415, 413,410, 407, 367, 156, 273,271, 270,240, 272	V.B. of Kasbe Khairane	Thane Creek
		410	0.03	409	409	409	312
		506	0.458	312	507	511	312
		508	0.60	312	312	509, 510	507, 509
		510	1.47	509, 508	312	312	511
		511	0.61	506, 507	510	312	312
		512	4.87	312	312	312	312
		New 530	17.88	312	Creek	Creek	312
		New 531	18.60	Thane Creek	312	Thane Creek	Thane Creek
		New 532	1.68	532 Creek	Thane Creek	312	V.B. of Thane
		New 533	0.16	Thane Creek	Creek	312	Creek

Schedule—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
		New 534	0.06	Creek	43/1, 42, 41, 40, 39	26/7	26/1 to 3,31, 32, 38,37
9	Gothivali	37	0.10	39	38	42.36	40, 39
		38	0.42	39,16	16	31	39, 37
		39	0.73	62, 63	38, 16	37	40
		40	0.84	62	37,39	42	61, 41
		41	1.23	59, 61, 40	40	57, 43	58
		58	1.14	59, 60	41	57, 133	133
		59	0.47	60	61	58, 41	133
		60	1.36	68	67, 61	59	133
		61	0.70	62, 67	40	41	59, 60
		66	0.19	71	64	65, 67	69, 68
		67	0.46	66, 69	65, 62	61	60, 68
		69	0.56	70	66, 67	68	133
		70	1.13	72	71, 66	69	133
		71	0.29	72,73	117, 125, 64,	66	70
		72	0.73	118, 74	73, 71	70	133
		73	0.64	74	75, 89	71	118, 72
		74	1.32	77	75	73	118
		77	0.56	78	75, 76	74	118
		118	1.41	V.B. of Diva, 79	74, 77	72, 133	V.B. of Diva
		133	35.59	V.B. of Diva	51 to 54, 57, 58, 60, 68 to 70, 72, 118	V.B. of Talavali	V.B. of Diva & Creek
10	Sonkhar (New Mumbai)	59A	22.275	57, 54, 58, 47, B, 69, V.B. of Turbe	53, 100, 114	V.B. of Sarsole	Sea
		New 115	0.31	59A	59A	Creek	Creek
		New 116	0.76	59A Creek	59A	Creek	Creek
		New 117	0.08	59A	59A	Creek	Creek
		New 118	0.23	Creek	59A	Creek	Creek
		New 119	11.22	Creek	59A	Creek	Creek
11	Shahabaj	255	0.19	108 Ohal	456, 469, 470	456, 819	265
		453	0.10	243, 240, 236, 234 233, 224, 234	447, 229, pada, 456, road	456	456, 461, 247, road
		466A	0.309	226D+228, 223, 222, 221, 219, 210, 487, 488	488 Panvel Creek, 491, 490, 492	456	233, 230, 234, 229, 228

Schedule—Contd.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	
		New 490	0.85	466A	Panvel Creek	Panvel Creek	Panvel Creek	
		New 491	0.42	Panvel Creek	Panvel Creek	Creek	466A	
		New 492	0.19	Panvel Creek	Panvel Creek	Creek	466A	
		New 493	1.92	456	Panvel Creek	Creek	Creek	
		New 494	0.02	Creek	Creek	261	261	
12	Dive	66	0.57	65	V.B. of Gothivali	308	61,67, 68	
		68	0.29	61, 69	66, 67	308	308	
		96	0.04	95, 97	308	308	308	
		109	0.05	105, 108	308	308	110, 111, 112, 113, 114, 115, 105	
		201	0.07	203/1	197, 203/1	361	308, 202, 203/1	
		205	0.04	206, 372	240/1, 372	203/1	206, 208	
		206	0.05	207	372	308	308	
		308	60.64	Creek	259, 205, V.B. of Chinchavali 202, 201, 68, 69, 91, 95, 96, 99, 106, 107, 108, 109, 206	207, 203/1, 202, 201, 361, 179, 178, 150, 147, 121, 347/1, 119, 341, 114, 113, 112, 111, 110	259, 205, Creek 398 V.B. of Talavali, V.B. of Gothvali, 213, 216, 234, 235, 236, 245/1, 246/1, 247, 249/1	399, 398, V.B. of Talavali, Thane Creek, 275, 212, 99, 106, 107, 108, 109
		New 398	14.79	Thane Creek	308	Thane Creek	Thane	
		New 399	7.81	Khadi & V.B. of Airoli	308	Thane Creek Road	Thane Creek	
		New 400	0.29	Khadi & V.B. of Airoli	V.B. of Chinchavali	308	Thane Creek	
13	Karave	261A	241.04	250, 266, 63, 62, 67, 70, Krishnagar, 265, 262,	Creek 150, 142, 132, 131, 178, 179, 180, 181, 182,	Thane Creek 262, 143	265, 247, 144, 69, 22, 68, 263A, 263-B,	

Schedule—Concl'd.

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
				150, 136, 257, 229, 184 222, 224, 170, 171, 173, 178, 174, 177, 125, V.B. of Nerul			154, 155, Thane Creek
		301	0.01	Creek	Creek	261A	Creek
		302	0.06	261A	261A	261A	261A
		303	0.020	261A	261A	261A	261A
		New 305	0.58	Ohal	V.B. of Shahabad	306 Ohal	Ohal, 261A
		New 306	0.10	Ohal	V.B. of Shahabad	Creek	Ohal
		New 307	0.02	261A	Creek	Creek	Creek
		New 308	8.32	261A	Creek	Creek	Creek
		New 309	0.57	V.B. of Shahabad	V.B. of Shahabad	V.B. of Shahabad	261A
14	Airoli	98	0.63	137	99	97	137
		97	0.72	98	96,99	85, 84	137
		136	2.66	-	131, 107, 130, 129	131, 137 road	137
		137	28.83	Road	136, 131, 98, 97, 188, 245, 83, 82, 81, 244, 243, 242	V.B. of Diva & Chinchavli	300 Creek
		New 300	68.53	V.B. of Digha	145, 137	V.B. of Digha	Thane Creek
Total of Thane Taluka			. . .	1471.412			

(**) THESE ARE BOUNDRIES OF THE ENTIRE S. NO. (COL. NO.3) & NOT NECESSARILY OF THE NOTIFIED AREA.

Navi Mumbai,
dated 4th March 2014.

RADHESHYAM MOPALWAR,
Divisional Commissioner,
Konkan Division.